
"a„ene
Deventer

RAADSBESLUIT

Onderwerp

Voorstelnummer
Raadstafel d.d.
Raadsvergaderi ng

Herstel Chw bestemmingsplan Deventer, stad en dorpen, deel A,
evenemententerrein
2023-50

8 maart 2023

De raad van de gemeente Deventer,
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31-01-2023, nummer 2023-50

BESLUIT

1. Vast te stellen het Chw bestemmingsplan Deventer, stad en dorpen deel A, evenemententerrein
(planversie VG02);

2. Het vaststellingbesluit met bijbehorende stukken te verzenden aan de Raad van State en ter inzage
te leggen;

Appellant te informeren over het besluit.

Al us vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 maart 2023.

De raad voornoemd,
de riffier,

\
A. K er

de voorzitter,

RC. König




